
COMUNE di VEDANO  AL LAMBRO
Provincia di Monza e Brianza 

SERVIZIO TECNICO  

DETERMINAZIONE N. 103 DEL 20/02/2014

Oggetto: LIQUIDAZIONE DI SPESA PER DIRITTI SANITARI SU PARERE EMESSO 
DALLA ASL MONZA E BRIANZA SUL REGOLAMENTO EDILIZIO COMUNALE

Esercizio 2014

Il Responsabile del Servizio Tecnico

PREMESSO che, con propria determinazione n. 256 del 22.05.2013 è stato assunto impegno di 
spesa sul cap. 485 di spesa di PEG del Bilancio 2013  SIOPE 1337 a favore degli Enti che, 
come previsto dalla normativa vigente, sono tenuti ad emettere il loro parere in fase di istruttoria di 
strumenti urbanistici e che tale parere comporta il pagamento dei diritti da parte dell'Ente 
richiedente;

PRESO ATTO che il parere emesso dal Dipartimento di Prevenzione Medica della ASL Monza e 
Brianza, sul Nuovo Regolamento Edilizio Comunale, è soggetto al pagamento dell'importo di € 
341,00  voce tariffario n. 16.01,

RITENUTO di procedere alla liquidazione dell'importo di € 341,00 a favore della ASL Monza e 
Brianza, al cap. 485 di spesa di PEG del bilancio corrente, in fase di predisposizione  impegno 
238.01 R 2013  mediante bollettino postale;

VISTO l'art. 184 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1)1) DI LIQUIDARE, alla ALS Monza e Brianza, l'importo di € 341,00, sul cap. 485 di spesa di 
PEG del Bilancio corrente, in corso di predisposizione  SIOPE 1337  I 238.01 R 2013- 
per il parere emesso sul Nuovo Regolamento Edilizio Comunale  a mezzo bollettino 
postale n. 41467200 intestato alla ASL PROVINCIA DI  MONZA E BRIANZA  IPATSLL 
TESORERIA riportando nella causale del versamento l a seguente dicitura “Parere 
Nuovo R.E. comune di Vedano al Lambro  voce tariffario n. 16.01 ;

2)2) DI COMUNICARE che, trattandosi di liquidazione parziale, la differenza di tale impegno 
dovrà essere mantenuta;



3)3) DI DISPORRE la trasmissione della presente determinazione al Servizio Finanziario, per la 
relativa liquidazione.

  Il Responsabile del Servizio Tecnico
                                            Arch. Alberto Gaiani


